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Drejtoria e Arsimit
Dt. 07.02.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén:

Mésimdhénés i/e Edukatore pér Parashkollor - zévendésim lehonie né SHFMU ¢’ Drita” né Gramaqel
-Numri i Pozitave: (1)

Ftoné kandidatet e suksesshém (qé& kané arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar,
pér intervistén mé gojé.

Intervista mé gojé mbahet mé daté: 13.02.2024, né ora 09:00 né DKA (kati i paré nr. 10%).

Piké e testit mé& shkrim
Emri dhe mbiemri i kandidatit

51% kalueshméria

Ajshe Mataj 73
Bleona Kaqorraj 52
Djellza Mataj - Murseli 43

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né DKA -

Sektorin e Arsimit, zyre nr. 10, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e
testit.
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Drejtoria e Arsimit Nr.07-Zyrtarisht
Dt. 07.02.2024
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé€ punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén:

Mésimdhénés i/e Gjuhés Shqipe - Vend i Liré né SHFMU “’Maxhun Cekaj” n€ Irzniq
-Numri i Pozitave: (1)

Ftoné kandidatet e suksesshém (qé kané arritur mé& shumé se 50% nga totali i pikéve), n€ listen e poshtéshénuar,
pér intervistén mé gojé.

Intervista mé gojé mbahet mé daté: 13.02.2024, né ora 09:00 né¢ DKA (kati i paré nr. 10%).

Piké e testit mé shkrim
Emri dhe mbiemri i kandidatit
51% kalueshméria
Jeton Hulaj 75
Gonxhe Gashi 32
Fatlind idrizaj Abstenon
Avni Ramaj Abstenon

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né DKA -

Sektorin e Arsimit, zyre nr. 10, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, p&r t& verifikuar rezultatet e
testit.
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